ПРОЕКТ

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений   в   решение
Курского      городского     Собрания
от         15.05.2008           №      23-4-РС
(в ред.   от   20.09.2016   № 178-5-РС)
«Об      утверждении         Положения
о          комитете           экологической
безопасности и природопользования
города Курска»

В соответствии с Уставом города Курска, Решением Курского городского Собрания от 09.11.2017 № 5-6-РС «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Курск», с целью однозначного идентифицирования наименования организации                                 в государственной интегрированной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет», Курское городское Собрание решило:
1. Внести в решение Курского городского Собрания от 15 мая                   2008 года № 23-4-РС «Об утверждении Положения о комитете экологической безопасности и природопользования города Курска»                    (в ред. от 20 сентября 2016 года № 178-5-РС) следующие изменения:
1) Пункт 1.7. изложить в следующей редакции:
«Полное наименование комитета: комитет экологической безопасности и природопользования города Курска;
сокращенное наименование комитета: комитет экологии города Курска.»;
2) Дополнить пунктом 1.8. следующего содержания: «Юридический адрес комитета: 305001, г. Курск, ул. А. Невского, № 5.»;
3) Дополнить пунктом 3.2.1. следующего содержания:
«Определяет или участвует в определении размера вреда (ущерба), причиненного окружающей природной среде в результате правонарушений на территории города Курска, в том числе на территории городских лесов.».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска                                                                       Н.И. Овчаров